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Oriolan uudet taloudelliset tavoitteet ja osinkopolitiikka

Oriolan hallitus on hyväksynyt yhtiön uudet taloudelliset tavoitteet strategiakaudelle, joka
päättyy vuonna 2029, sekä uuden osinkopolitiikan. Oriolan strategia pysyy ennallaan, ja yhtiön
tavoitteena on edelleen olla lääkkeiden ja terveystuotteiden tukkukaupan johtava asiantuntija.

Uudet taloudelliset tavoitteet vuonna 2029 päättyvälle strategiakaudelle ovat seuraavat:

• Liikevaihdon kasvu vähintään 5 % vuodessa
Skaalautuvan infrastruktuurin, osittain kiinteän kustannusrakenteen ja negatiivisen
nettokäyttöpääoman ansiosta kasvu parantaa kannattavuutta ja kassavirtaa.

• Kustannukset / liikevaihto alle 75 %
Kustannuspohjan hallinta suhteessa liikevaihtoon tukee kannattavaa kasvua ja
parantaa käyttökatetta. Kustannukset eivät sisällä oikaisueriä.

”Uudet taloudelliset tavoitteet on suunniteltu tukemaan sekä kasvua että tehokkuutta.
Liikevaihdon kasvu syntyy palveluiden ja tuotteiden yhdistelmästä, ja tuotteiden odotetaan
olevan kasvun pääajuri. Kustannusten ja liikevaihdon suhdetta koskeva tavoite kuvastaa
tehokkuutta liiketoiminnassa, jossa kustannuspohja on suurelta osin kiinteä, ja tukee
kannattavuuden paranemista kasvun myötä”, sanoo Oriolan talous- ja rahoitusjohtaja Mats
Danielsson.

Uusi osinkopolitiikka on seuraava:

Oriolan tavoitteena on maksaa vuosittain osinkoa, joka vastaa kahta kolmasosaa yhtiön
nettotuloksesta, pois lukien Oriolan osuus yhteisyrityksen tuloksesta. Osingonjaossa otetaan
huomioon edellisen tilikauden tulos sekä yhtiön taloudellinen asema ja liiketoimintanäkymät.

Pääomamarkkinapäivä 12.5.2026

Oriolan pääomamarkkinapäivä järjestetään tiistaina 12.5.2026 Helsingissä hybriditilaisuutena.
Toimitusjohtaja Katarina Gabrielson ja johtoryhmän jäsenet esittelevät yhtiön pitkän aikavälin
kasvustrategian ja kannattavuuden parantamiseen tähtäävät suunnitelmat sekä käyvät läpi
päivitetyt taloudelliset tavoitteet ja pääoman allokointiperiaatteet omistaja-arvon luomiseksi.
Tilaisuuden ohjelma on saatavilla yhtiön verkkosivuilla osoitteessa: www.oriola.com/fi/cmd.

Oriola Oyj

Lisätietoja:
Mats Danielsson
talous- ja rahoitusjohtaja
puh. 050 394 8575
sähköposti: mats.danielsson@oriola.com

http://www.oriola.com/fi/cmd


Jakelu:
Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet


